

R NYHETER

Romerikes Blad

Ansvarlig redaktør
Magne Støredal
Adm. direktør
Ole-Jacob Mosvold

Nyhetsjef
Lars Lier
Nyhetsjef
Jan Olav Schei

Samfunnsredaktør
Lars M. J. Hansen

TLF: 63 80 50 50
SMS/MMS: RBTIPS til 2005

tips@rb.no

Trygg skolevei for alle

Denne uka er det høytidelig skolestart for tusenvis av spente smårollinger som tar steget inn i det norske utdanningssystemet og 13 års skolegang. Romerike har noen få private skoler, men den store majoriteten av fem- og seksåringene begynner i den offentlige skolen. Fellesskolen er en svært viktig verdi ved det norske samfunnet. Kunnskap er naturligvis hovedmålet med skolen, men det er samtidig et enormt pluss at alle barn, uavhengig av sosial bakgrunn, personlige forutsetninger og foreldrenes tro og økonomi, kan gå i den samme skolen og gis like muligheter. Enhetskolen har naturligvis sine mangler, men er den viktigste fellesarenaen vi har og er avgjørende for å utjevne forskjeller.

Enten foreldrene har valgt offentlig eller privat for sine unge håpefulle, er de naturligvis opptatt av trygg skolevei. Til tross for betydelig utbygging av gang- og sykkelveinettet, er behovet stort over hele regionen. Selv med videreføring av dagens innsats, vil det ta rundt 20 år før alle de farligste skoleveiene i vårt område er sikret. Det gjør foreldrekjøringen enda mer omfattende. Mor og far som er bekymret for ungenes sikkerhet, bidrar til økt trafikk og bringer oss inn i en ond sirkel. Mange skoleveier framstår på denne måten som en større trussel mot barnas trygghet, enn om alle hadde gått eller syklet til skolen. Det er en kjensgjerning at travle foreldre ikke alltid er forbilder i trafikken. Politiet vil i dag og i ukene som kommer aksjonere for trygg skolevei for å holde farten nede ved skolene. Forhåpentlig vil det bidra til at flere respekterer 30- og 40-grensene.

Gang- og sykkelveitbygging er en av de beste investeringer samfunnet kan gjøre. Den åpenbare gevinsten er ikke bare trygge skoleveier og økt trafiksikkerhet; det handler også om miljøet og fysisk fostring for en generasjon hvis sittestilling kan bli en alvorlig helseutfordring i framtida. Større investeringer i gang- og sykkelveier vil slå positivt ut i nesten alle samfunnsregnskaper de neste årene.

VI MENER

Gang- og sykkelveier er samfunnets beste investering



RB: Mandag 17. august 2015.

Knekk ei lus

Høsten er høysesong for lus, og skoler og barnehager er i beredskap. Lusekammer og spesialsjampo tar raskt knekken på utøyet, men åpenhet er fremdeles det viktigste middelet for å bli kvitt luseplagen og hindre smittespredning. Foreldre må ikke kvie seg for å si ifra.



SPENT: Martin Fredheim Knutsen er spent før siste semester av fengselsbetjent-utdanningen. Han gleder seg til å ta i bruk de nye lokalene i Lillestrøm.

ALLE FOTO: LISBETH ANDRESEN

– En gledens dag

Kriminalomsorg

LILLESTRØM: 175 kommende fengselsbetjenter flyttet i går inn i de nye lokalene til Kriminalomsorgens utdanningssenter i Lillestrøm.

IDA SAVE
ida.save@rb.no
47 07 51 35

Både Kriminalomsorgsdirektoratet (KDI) og Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS)

er dermed samlet under samme tak i Solheimsgata 21 i Lillestrøm. KDI, som også tidligere har hatt lokaler i Lillestrøm, og de ansatte i KRUS flyttet inn tidligere i år, men nå er også 175 aspiranter på plass i bygget tegnet av Arkitektene Fosse og Aasen. I den forbindelse var det mandag en offisiell åpning av det som har fått navnet Kriminalomsorgens hus.

Flyttet til Fetsund

Martin Fredheim Knutsen er en av de kommende fengselsbet-

jentene som i går gikk i gang med siste semester av utdanningen sin på nytt studiested. Han gleder seg til å flytte inn i de nye lokalene i Lillestrøm.

– Lokalene vi holdt til i før på Helsefyr var gamle med dårlige fasiliteter, så dette blir spennende. Jeg har ikke sett så mye av bygget enda, men det lover godt.

Fredheim Knutsen er opprinnelig fra Sarpsborg, men har nå flyttet til Fetsund.

– Jeg var lei av å pendle, og i praksis møtte jeg en aspirant



Arnfinn Hanssen
utgavesjef
arha@rb.no
913 07 404

DØGNET PÅ NETT

Tok 11 på kort tid

Politiet i Aurskog-Høland avholdt mandag ettermiddag en i Setskog. I løpet av en time og 20 minutter ble 11 førere tatt for å kjøre for fort i 60-sona. - De aller fleste kjører for fort der, så vi lover flere kontroller, sier lensmann Svein Engen ved Aurskog-Høland lensmannskontor til Indre Akershus Blad. 10 førere ble ilagt hvert sitt forenklede forelegg og en mann i 40-åra fra Oslo ble fratatt førerkortet etter å ha blitt målt til 95 km/t i 60-sona.

Les dagens Ekstra

Logg deg inn på mobil, nettbrett eller pc og les din lokale avis og Ekstra når og hvor du vil!

Ny utgave av e-avisen Ekstra er tilgjengelig samtidig med din lokale avis kvelden før.

Er du abonnent er alt du trenger å gjøre for å kunne lese Ekstra, å registrere deg som aID-bruker. Oppskriften til hvordan du gjør det finner du på nettsiden til lokalavisen.

aID



NYBYGG: Kriminalomsorgens hus ligger i Solheimsgata, sentralt i Lillestrøm.



ØVINGSCELLER: Det nye bygget har mange fasiliteter for aspirantene, blant annet øvingsceller, gymsal og bibliotek.

Hva mener du?

Får flyttingen betydning for hvor du skal bo, og vil du bruke Lillestrøm utenom studiene?



Therese Barstad, 24, Skjetten.

- Ja, jeg har flyttet til svigerforeldrene mine på Skjetten.



Besi Lokai, 22, Oslo

- Det er gode kollektivmuligheter så jeg vil bo i Oslo, men vil nok bruke Lillestrøm en del.



Anniken Gudbrandsen, 25, Moelv.

- Jeg pendle fra Moelv, men vil nok være en del i Lillestrøm.



Jon Moe, 26, Fornebu

- Jeg tar toget fra Lysaker, og kommer nok ikke til å være så mye her utenom studiene.

en samlet i Lillestrøm

som har en tante med en hytte jeg kunne leie i Fetsund, så nå bor jeg der, forteller han.

Aspiranten har stor tro på at han vil benytte seg av Lillestrøm utenom studiene.

- Det er veldig fint her og en koselig plass.

Bruker Lillestrøm

Marianne Vollan, direktør i KDI, erfarer at medarbeiderne bruker tilbudene Lillestrøm har, både hva gjelder spisesteder, butikker og arrangementer.

- Jeg tror Lillestrøm vil merke at huset nå fylles, sier Vollan, som ser fram til å ha både den strategiske ledelsen og utdanningsinstitusjonen under samme tak.

- Det blir fint å få på plass flere i uniform som kan sette sitt preg på bygget.

- En gledens dag

Direktør i KRUS, Hans-Jørgen Brucker, sier til RB at det er en gledens dag å endelig ha alle på plass i Lillestrøm. Han ser også positivt på det å ha kontor i

samme bygg som KDI.

- Jeg er ofte i møter med direktoratet, så nå blir det kortere avstander og også lettere å snakke uformelt sammen.

I tillegg til aspirantene og de ansatte, regner Brucker med at de årlig vil ha rundt 2000 kurs- og konferansegjester på besøk.

Nettopp dette ser ordfører Ole Jacob Flæten, som også var på plass under åpningen, på som viktig.

- Det er mange som skal reise hit på grunn av dette bygget. Dette er også den første realise-

ringen av Lillestrøm Øst, som blir viktig for hvordan Lillestrøm skal forandre seg, forteller Flæten.

Han sier det betyr mye å få kriminalomsorgen til Lillestrøm.

- Vi har ventet lenge på dette, sier Flæten, som mener det er positivt at kunnskapsbyen Lillestrøm nå får flere kompetansearbeidsplasser og enda en utdanningsinstitusjon.

SE BILDESERIE AV KRIMINALOMSORGENS HUS PÅ RB.NO.